
 
近隣のみなさまへ 

20２２年４月 21日 

 

建築主 学校法人練馬みどり学園 

理  事  長     吉田    健一  
  
 

田柄幼稚園  新園舎建築について（お知らせ） 
 

 

謹啓 春光輝く候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素何かとお世話に

なっております。本園の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、学校法人練馬みどり学園 田柄幼稚園（東京都練馬区田柄二丁目17

番地27号）は、園舎新築工事（含改築、解体、園庭工事）を計画いたしております。 

つきましては、園舎の工事期間中、以下の図示場所を仮設園庭（一部通園バス駐車場）

として使用させていただくことになりましたので併せてお知らせいたします。 

近隣のみなさまにはご迷惑をおかけしますが、ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し

上げます。拝眉の上、ご挨拶申し上げるべきところ、まずは書面にてお知らせいたし

ます。 

末筆ながら、時節柄、みなさまのご健勝をお祈り申し上げます。 謹白 


	近隣のみなさまへ
	田柄幼稚園  新園舎建築について（お知らせ）

